下記の通り新館１Ｆ講堂の使用許可を申請します。

平成 早島・地所(株)　宛

使用者

〒　　　　　　－

住所

団体名・代表者名 印

℡ 　　　　　　（　　　　　　）

　使用する3日前までには必ず事務所にご提出くださいますよう、お願いします。

【申込書提出先】

都窪郡早島町早島3490-1　早島・地所株式会社

9：00～18：00（毎週水曜日、第1・第3火曜日、祝日、年末年始を除く）

◆お支払い

ご利用日の3日前までに、下記の振込先まで利用金額をお振込みください。

※振込手数料は利用者負担にてお願いいたします。

【振込先】

中国銀行　早島支店　（普）1361765　ﾊﾔｼﾏｼﾞｼｮ(ヵ

※利用料金は受付までご持参いただくことも可能です。事前にお申し出ください。

（一財）　関西書芸院　新館１Ｆ講堂　使用許可申請書

　　　　年　　　月　　　日

行事名称

行事目的

使用期日 平成　　年　　月　　日（　　） 　　　 　：　　　　～ 平成　　年　　月　　日（　　） 　　　　：

使用場所

備　　考

□新館講堂　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）